Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2010 г.                                                                                                  № 41
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 12.11.2009 г. №536 “Об утверждении индивидуальных тарифов муниципальных предприятий жилищно коммунального хозяйства Пышминского городского округа  на вывоз и размещение твердых бытовых отходов, вывоз жидких бытовых отходов, горячее и холодное водоснабжение, водоотведение на 2010 год”
В соответствии с Постановлениями РЭК Свердловской области от 21.12.2009 г. № 155-ПК  «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями Свердловской области», от 21.12.2009 г. № 156-ПК «Об утверждении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые энергоснабжающими организациями Свердловской области», протокола заседания комиссии по вопросам ценообразования и формирования тарифов при администрации Пышминского городского округа от 27.01.2010 г. №2

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Пышминского городского округа от 12.11.2009 г. №536 «Об утверждении индивидуальных тарифов муниципальных предприятий жилищно коммунального хозяйства Пышминского городского округа  на вывоз и размещение твердых бытовых отходов, вывоз жидких бытовых отходов, горячее и холодное водоснабжение, водоотведение на 2010 год»:

1.1.пункт 4. изложить в следующей редакции «Утвердить тариф МУП «Аварийно-восстановительная служба» за услугу горячего водоснабжения в размере 80,32 руб./ м. куб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.01.2010г.
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и газификации А.А. Обоскалова.

Глава Пышминского городского округа                                           И.А. Чернышев